

Avis de décès de Monsieur Bernard VALLIN

Publié le 7 juin 2024 à FONTANIL CORNILLON



Bernard VALLIN

Né le 11 février 1948 à LE PONT DE BEAUVOISIN Décédé à FONTANIL CORNILLON Le 5 juin 2024 à l'âge de 76 ans Domicilié à FONTANIL CORNILLON

Chère famille, chers amis,

Nous avons la grande tristesse de vous faire part du décès de

Bernard VALLIN

survenu à l'âge de 76 ans.

L'inhumation aura lieu le mercredi 12 juin 2024 au cimetière de Romagnieu

Cette page vous permet de présenter vos condoléances à la famille et de partager l'avis de décès de Bernard.

Avec toute notre affection.

Déroulement des funérailles de Monsieur Bernard VALLIN

Lieu de repos

1

Centre funéraire de La Tronche, avenue du grand sablon, 38700 LA TRONCHE

Mise en bière

2

Centre funéraire de La Tronche, le 11 juin 2024 à 14:00 avenue du grand sablon, 38700 LA TRONCHE

Inhumation

3

Cimetière, le 12 juin 2024 à 14:30 chemin de sous-boutet, 38480 ROMAGNIEU